6404-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 № 1404

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Кузьмицкого Г.Э.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  За значительный вклад в развитие и совершенствование

законодательства Пермского края наградить Почетной грамотой Пермского

края Кузьмицкого Геннадия Эдуардовича, депутата Законодательного

Собрания Пермского края, работающего на постоянной профессиональной

основе.

2.  На основании пункта 6 приложения 13 к Закону Пермского края

от 8 декабря 2013 г. № 270-ПК "О наградах Пермского края" выделить

на соответствующее вознаграждение 20000 рублей с учетом ежегодной

индексации.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих